ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБIIЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024 Ns 638-П

_lг -l

о внесении изменений в поста-
новлеЕие Правительства Астра-
ханской области от 08.11.2010
J\ъ 479-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
l. Внести в постановJIение Правительства Астраханской области от

08.11.2010 Ns 479-П <О порядке определения видов особо ценного движимо-
го имущества государственных автономных или бюджетных учреждений
Астраханской области>> следующие изменения:

1.1. В пункте l постановления'слова (государственной власти>> искJIю-
чить, слова ((агентства по управлению государственным имуществом) заме-
нить слов€tми <министерства имущественных и градосIроительньн отЕоше-
ний>>.

1.2. В абзаце четвертом гryЕкта 2 постановлениrI слова (государствен-
ной собственности) заменить словом <<собственности>.

l.З. В абзацах первом, третьем пункта 3 постановления слова
<Агентство по управлеЕию государственным имуществом)) заменить словами
<Министерство имущественных и градостоительных отношений>>.

2. Постановление вступает в силу со дшI его официального опублико-
ваниJI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

cn
ф
гi
чiг
l-с)(э

I

Управленlе

дOtухентацнOнilOr0
обеспеченил

и х0l|трOля

4о
Ф

а

оý

оь

атора

т
ý

цС

г